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PRESUPUESTO DE INGRESOS
Devolución de Ingresos

1 de 1

TOTAL  

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles De Naturaleza Rustica
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles De Naturaleza Urbana
Sobre Vehiculos De Traccion Mecanica
Sobre Contrucciones, Instalaciones Y Obras
Tasas Por Serv. Abastecimiento Domiciliario De Agua
Tasa Por Depuracion De Aguas Residuales
Tasas Por Serv. De Cementerio
Tasa Por Ayuda A Domicilio
Tasa Por Servicio De Escuela Infantil
Tasa Entrada Vehiculos Edificios
Tasa Ocupacion Via Pca. Puestos, Barracas, Casetas, Etc.
Recargo De Apremio
Intereses De Demora
Participacion En Los Tributos Del Estado
Subv. Diputación Plan Cordoba 15
Subv Ipbs Empleo Social
Subvencion Iprodeco Feria Agroalimentaria
Reintegro Por Operaciones Ejercicios Anteriores
Plan  Mas Provincia 2022
Subv Diputacion Adquisicion Vehiculo Proteccion Civil

 Descripción
Pagadas en 
el ejercicio

Pendientes de 
Pago a 31

de diciembre

Pendientes 
de Pago a 1 

de Enero Prescripciones

Total
Devoluciones 
Reconocidas

Modificaciones 
Saldo Inicial y 
Anulaciones

Reconocidas
en el

Ejercicio

 278,88

 206.322,41

 2.160,00

 21,66
 7.609,91
 2.009,26

 825,35
 2.629,32

 574,99
 100,00

 6,86
 830,79

 31,70
 478,55

 7,02
 19,83

 1.733,87

 178,34
 22.062,19

 7.090,65
 408,26

 21,66
 7.609,91
 2.009,26

 825,35
 2.629,32

 574,99
 100,00

 6,86
 1.109,67

 31,70
 478,55

 7,02
 19,83

 206.322,41
 1.733,87
 2.160,00

 178,34
 22.062,19

 7.090,65
 408,26

 21,66
 7.609,91
 2.009,26

 825,35
 2.629,32

 574,99
 100,00

 6,86
 1.109,67

 31,70
 478,55

 7,02
 19,83

 206.322,41
 1.733,87

 0,00
 178,34

 7.062,19
 7.090,65

 408,26

 2.160,00

 15.000,00

 208.761,29  0,00  46.618,55  255.379,84  0,00  238.219,84  17.160,00
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